Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilecto in Chrislo

fdio Madelmo abbati monaslerii venerabilis Sanclae

Sophiae intra Benevenlum sili, eiusque successoribus

regulariler promovendi s, in perpetuimi.

Piae postulatio voluntatis effeclu debel Esordium.

prosequenli compleri, quatenus et de-

votionis sinceritas laudabiliter enitescat

,

et utilitas postulata vires indubilanler

assumat. Unde nos luis, fili humanissime . , , .
,Mi ,

.. . . ., Madeluii ab-
aaelme, pus postulatiombus annuentes, batis preciba»

Sanctae Sophiae coenobium, cui Domino indu|eend<) >

(l) Ex tom. ix Ita!. Sac Ughell.
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PasclialisPapa

monasteriuin

S. Sopbiae sub

lu(elam Sodis

Apostolk-ac

recipil.

Confirmalis-

que privile—

giis omnibus a

firaedecessoi'i-

>us Pontifici-

bus toncessisj

et bonis ad

mooastcrium

huiusmmli

pertineotibus

,

quae enume-
rat.

auctore praesidere cognosceris, sub tu-

telarvi et iurisdictionem Sedis Apostoli-

ca©, sicut hactenus mansit, perpetuo per-

manere praesentis paginae auctoritate

sancimus: ut soli Romanae Ecclesiae

subditum, ab omnium Ecclesiarum necnon

et personarum iugo liberum habeatur.

Cuncta etiam, quae praedecessoribus tuis,

vel tibi, ad eiusdem monasteri immu-
nitatem, vel possessionem , noslrorum

praedeeessorum sunt privilegiis attributa,

nos quoque libi iuxta (1) ac successoribus

tuis regulariter promovendis praesenti

privilegio contribuimus. Cellas propterea

vel ecclesias vel villas, quae praedeees-

sorum luorum vel tua industria praedicto

videntur coenobio iuste ac rationabiliter

adquisitae, possidendas in perpetuum

confirmamus: id est ecclesiam S. Bene-

dicti quae dicitur xenodochium, S. Io-

annis praecursoris Domini nostri Iesu

Christi, S. Euphemiae virginis, S. Petri,

quae dicitur Tonsuri, Sanctae Mariae Ro-

tundae intra ipsam civilatem Beneven-

tanam , ecclesiam Sanctae Mariae Geni-

tricis semperque Virginis ac Malris Iesu

Christi, ecclesiam Sancti Petri apostolo-

rum principis, ecclesiam Sancti Nicolai

episcopi, Sancti Erasmi confessoris, .Sancti

Marliani martyris, Sanctae Sophiae vir-

ginis, Sancti Angeli foras eamdem civi-

tatem Beneventanam, in Pantano eccle-

siam Sancti Benedicti, Sancti Vitalis

martyris, Sancti Mercurii apud Olivolam,

Sancti Angeli, Sanctae Mariae de Scol-

catura cum suis omnibus pertinentiis, in

vado Azara Sancti Benedirli, in FalFone

Sancii Valentiniani, apud Votum eccle-

siam Sancti Felicis una cum lerris suis,

in Corneto Sancti Sylveslri , in duabus

rivis Sanctae Mariae, in Partitalo Sancti

Marliani, in Cucciano S. Petri apostolo-

rum principis, in Pazano Sancti Nicolai,

item Beneventi S. Stephani, in Palearia

Sanctae Mariae de Lucernara, et curtes

duas, Sancta Maria in Sableta, et Sancta

Maria in Templana in civilate quae no-

(1) Lege insta.

minator Triana, ecclesiam Sancti Angeli

cum cellis suis, S. Stephani in Fronari,

Sancti Gregorii in Escle, Sancti Angeli

in Pesclo, in Alipergo ecclesiam Sanctae

Mariae Virginis, ecclesiam S. Angeli,

Sancti Petri aposlolorum principis, S.

Marci, Sancti Ioannis, S. Laurentii mar-

tyris fortissimi, Sanctae Luciae virginis,

in Casale Alvulo Sanctae Mariae, Sancti

quoque Ioannis praecursoris Domini , in

Ascoli Sancti Petti Apostoli, Sancti De-

siderii in Illicelo, Sancti Effrem in Mor-

telo, Sancti Petri apud Asolam, Sancii

Mercurii apud Bivinum, Sancii Martini

episcopi in Biferno, monasterium Sancti

Angeli cum cellis suis, in Petra Sancti

Angeli, S. Trinitatis, in Palara Trindi

Sancti Agelli, Sancti Petri in Balneo in

valle Luparia, Sanctae Crucis in Lino

-

sano, Sancti Martini in Mitale, S. Mar-

ciani, Sancti Istonis archangeli, Sancii

Stephani protomarlyris in via Tarentina,

in via Terria S. Angeli, in Alisis Mer-

curii, S. Mariae, Sancii Marci, Sancii Sil-

vestri, Sanctae Mariae Garoini abbalis,

apud Sanctam Agatham S. Adiutoris, in

Trevenlo apud monasterium S. Adiutoris

Sancti Laurentii, apud Luceriam Sancti

Stephani, apud Matalonem S. Martini in

Palmae, S. Aldegundis virginis in Galo-

Fechine, Sancti Mercurii, Sanctae Repa-

ratae, Sancti Stephani, in Gaio-Noceto S.

Magni Heliae ad Sanctum Stephanum

marlyrem invincibilem Sanctae Crucis,

S. Martini, Sancti Simeonis in Gaio Pol-

lucis, S. Iohannis in finibus Laniensis,

Sanctae Mariae in Gaio Effere, Sancti Ar-

changeli in Olicino, Sanctae Mariae in

Melanica, Sanctae Mariae in civitale Dra-

gonara, Sancti Benedicti apud Cannas,

Sancti Iohannis in Abellino, Sancti Ger-

mani, Sanctae Mariae in Bellola in Can-

diis, Sancti Angeli cum cellis: in civilate

Neapolitana Sanctae Crucis in Sessula

,

S. Michaelis archangeli in Tocco, Sancti

Angeli in monte Foliolanensis , Sanctae

Bennae una cum omnibus ecclesiis suis,

Sancii Marciani et Sancti Angeli in Petra
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Sirumini, casas et sylvas el curlem de

Lapillo, et ecclesiam S. Barlholomaei

apostoli in Collina, Sancii Matthaei, et

curtem Denoriano, Sancii Petri de Magna-

Luce apud Rederium, S. Martini in Ala-

rino, S. Mariae in Gildone in Monte

Malo, Sancti Felicis in Sertore, S. Viti

in Sertore; ad Balbam apud montes S.

Marci Evangelistae, in Fossa Caeca Sancti

Stephani protomarlyris, ad Furculas Gau-

dinas Sancii Ieremiae, in monte Vici S.

Fòssii, in territorio Campi-Laeti ecclesiam

Sanclae Luciae martyris, iuxta civitatem

Florentinam monasterium S. Salvatoris

una cum aliis quamplurimis ecclesiis ad

idem pertinentibus; videlicet S. Leonis

infra praedictam civitalem Florentinam,

et Sancii Petri apostolorum principis de

Vitiano, et Sancii Slephani protomarlyris

cum villa, quae nominalur Francisca,

monasterium S. Nicolai episcopi in monte

Felico una cum aliis ecclesiis ad idem

pertinentibus, idcst ecclesiam S. Petri

fo ras civitatem vcslram, et ecclesiam S.

Martini intra Cannelum, et S. Gregorii

extra ipsum Cannelum, in terrilorio Pio-

densi Sanclae Barbarac virginis, in civi-

late veteri Sepina monasierium S. Mariae

cum cellis suis, idest Sanctae Mariae extra

ipsam urbem, in civiiale Neapolilana mo-
nasterium Sanctae Gertrudis, Sancii Con-

stantini, Sanctae Elisubethae, S. Annae,

Sancti lacobi, S. Adiutoris cum omnibus

suis pertinentibus, necnon et medietatem

S. Silvestri, ecclesiam S. Gregorii apud

Vaccantiam, monasterium S. Aroncii cum
cellis et pertinentiis suis, in Sambuceto

Sanctae Mariae, apud Arolam S. Nicolai,

item apud Vaccariciam monaslerinm S.

Benedici!, in casali Petraeficlae S. lolian-

nis, in Butticella in porlula S. Viti, ca-

stellum cum ecclesiis, villis, atque omni-

bus pertinentibus suis, in Cerilo S. Mar-

tini episcopi, in Tusculano S. Christo-

pbori, castellum Pharneti cum ecclesiis,

necnon et omnibus pertinentibus suis,

villam dictam Lacovana cum ecclesia S.

Donati secundum auctoritatem

An. C. H02

Angcl

cum omnibus pertinentiis eorum, cum

ecclesia S. Marciani una cum omnibus

suis pertinentibus, Urbanum cum omni-

bus pertinentiis suis, Ripas Longas cum

ecclesia Sanclae Mariae, Castellum Vetus,

et ecclesiam S. Nicolai episcopi, villam

Leo-Cubantis et ecclesiam S. Donali una

cum omnibus, necnon et universis eorum

pertinentibus, heremilarium S. Onuphrii,

ecclesiam Sancti Michaelis archangeli una

cum omnibus suis pertinentiis cum mo-
bilibus atque immobilibus. Praesentis ita-

que nostri privilegi
-

! pagina apostolica

auctoritate statuimus , ut quaecumque

idem coenobium iusle possidet, quaeque

in crastinum concessione Pontificum, li-

beralitate principum, vel oblatione fìde-